W3538E0150 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Pulse Electronics Corporation W3538E0150 Pulse Electronics Corporation dodavatel Distributor Pulse Electronics Corporation
Pulse Electronics Corporation
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER W3538E0150
VÝROBCE Pulse Electronics Corporation
POPIS RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 17611 pcs
DATOVÝ LIST
PSV -
UKONČENÍ Cable (150mm) - MMCX Male
SÉRIE -
RETURN LOSS -3dB, -6dB
OBAL Tray
OSTATNÍ JMÉNA 553-2693
W3538E0150-ND
POČET PÁSEM 5
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
VÝŠKA (MAX) 0.028" (0.70mm)
ZÍSKAT 1.5dBi, 4.5dBi, 3.9dBi
FREKVENČNÍ ROZSAH 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
FREKVENČNÍ SKUPINA Wide Band
FREKVENCE (STŘED / PÁSMO) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
FUNKCE -
DETAILNÍ POPIS 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 1.5dBi, 4.5dBi, 3.9dBi Cable (150mm) - MMCX Male Surface Mount
APLIKACE GSM, WCDMA
TYP ANTÉNY PCB Trace
W3538E0150
Part Number: W3538E0150
Výrobce / značka: Pulse Electronics Corporation
Popis produktu RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 17611 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0150.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace W3538E0150
W3538E0150.pdf
Související značky
Související produkty
W3538E0200
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
Na skladě:  17096 pcs
RFQ
W3525B039
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
Na skladě:  21271 pcs
RFQ
W3530
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
Na skladě:  6529 pcs
RFQ
W3538B0150
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Na skladě:  33437 pcs
RFQ
W3538B0200
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
Na skladě:  29824 pcs
RFQ
W3538M0200
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
Na skladě:  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
Na skladě:  15877 pcs
RFQ
W3538B0045
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  STAND ALONE PWB ANTENNA
Na skladě:  4453 pcs
RFQ
W3544A
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Na skladě:  38098 pcs
RFQ
W3554B0140
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
Na skladě:  22336 pcs
RFQ
W3525B100
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
Na skladě:  23035 pcs
RFQ
W3544B
Výrobci:  Pulse Electronics Corporation
Popis:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Na skladě:  55172 pcs
RFQ